



Protokoll

Leidandmed	EAA.3671.1.15
Kaader	66,67
Daatum	1880
Protokolli number	203
Protokolli teema	2. Varalised tehingud
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Jaanson		Peakohtumees
A.	Hansson		Kohtumees
Hans	Lane		Kohtumees

Ette tuli **Holstre** wallawanem **Ado Ritson** ja kaebas et kahe **Sumbako** talud oma kirikuteed mineva sügise parandamata jätnud mispärast tema nende teed raha eest ära teha laskma pidanud ja palgatöö meestele 14 Rubla maksnud. Kaebaja palub et nende talude peremeeste **Hans Juhkamsoni** ja **Hans Kärbi** käest see raha sisse nõutud saaks.

Et peremees **Hans Juhkamson** juba ammust aega põeb ja kohtu ette ise tulla ei saa sellepärast oli ta oma poja **Hanso**, kes aga weel 21 aastat wana ei ole kohtu ette oma eest saatnud.

Hans Juhkamson jun. ühes oma käemehe **Peter Ainsoniga** ettekutsutud, ütleb et tema oma kiriku tee juba esimesel korral kogu miste häästi ja kõrralikult ära parandanud on nagu seda sillakubjas **Johann Weske** tunnistada woiwad. Et nüüd esimese korra parandamise järele tee korjas ei ole tulnud on ta enne töist kaemise päewa weel mehe wälja saatnud et kust ehk tarwilik peaks olema teed parandab;- seepärast ei taha tema seda raha mis wallawanem mõne koorma kruusa eest eest, mis ta tee peale ehk tua on lasknud ja kelle toomiost seepärast tarwis ei wõinud olla et tee esimesel korral juba wäljaparandatud, kogumiste mitte maksta.

Hans Kärp wastab et ka tema oma tee juba esimesel korral korralikult parantada lasknud ja ei taha seepärast seda nõutud raha mitte maksta.

Sillakubjas **Johann Weske** ütleb et **Sumbako** talude teed juba esimesel korral häästi wälja parandatud ehk tehtud saanud ja et enne töist katsumise tärmini ka töö mees tee juures olnud.

Kaebatud paluwad et walla eestseisjad kutsutud saaks kes minewal sügisel tee parandanise juurers olnud.

Wallawanem **Ado Ritson** palub aga et see raha 14 rubla tema wastamise peale nende peremeeste käest Goekutsioni teel sisse nõatud saaks.

Kohus mõistis: Kohtukäiad ja wallaeestseisjad **Jaan Kibe** ja **Peter Jaanson** ligidamaks kohtu päewaks ette kutsuda.

Eesseiswa otsus sai kuulutatud.